
2 m e d ía . ,c z  s . r .o .
Jací nateika: _ Pa'ví lna Fechí&rová 
Se sídleni: Školní 34. 252 29 Dobřichovice

IC; 275/4903, DSC: C227574803 
Z  spis: v Os r.io Preh.a.oJvC.v1. i ZZ/é O Z Z C O g

O B J E D N Á V K A  P R  S L U Ž E B
\ r -  n i r - i  í , o . _  -----------------dnatei: P lz e ň  -  T U R IS M U S IČ, DIČ: 1 0 0 :0 0 0 7 5 3 6 1

p řís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e D IČ : C 2 0 0 0 7 5 3 6 1

Se sídlem: n á m . R e p u b lik y  41 Zastoupen:

301 00  P lzeň i /sp isO R ;
i
i

XX
X l

1- D~eZ,.aí objet n a v ity - plněni
Odhérafc.,,Vítem si objednává u společnosti 2medía,cz s,r,o. poradenská siužby v oblasti Public Relattons a mediální servis na 

území Česká / “ publiky k projektům města Plzeň.

2- Pc-z • a no ba rosk»trn.anvch služeb
Společnou žmeciit cz s.i ,c. se zavazuje poskytovat služby na dobu určitou s platností ud 1.6.2021 do 31.8.2021 

Rozsah služeb:
- schůzky s klientem (návrh a spolupráce při plánování kampaně)
- příprava a distribuce tiskových zprávy fotografií a pozvánek na události spojené s.projektem
- podávání komplexních informací novinářům o projektu a aktualitách
- monitoring médií (tištěná i online média)
- prezentace v online databázi na wvvw.2media.cz (fotografie a tiskové materiály non-stop přístupné registrovaným novinářům)
- PR manažer k dispozici - všední dny od 10-18bodín
- prezentace na osobních schůzkách s oborovými novináři (domlouvání exkluzivních materiálů, rozhovorů apod.)

Společnost 2media.cz s.r.o. bude uvedené služby poskytovat s využitím své vlastní databáze a know how, které je předmětem 
práva duševního vlastnictví. V případě dalších požadavků odběratele/klienta, které nejsou předmětem této objednávky, bude 
uzavřena další objednávka, příp. dodatek k této. Služby nezahrnují v žádném případě zajišťování reklamy, či placené inzerce,

3. Cena a platební.podmínky
Celková cena služeb je stanovena paušální částkou v celkové výši 35.000Kč + DPH/měsíČně

V ceně nejsou zahrnuty náklady externích dodavatelů (např. překladatelské služby, náklady na pronájem prostor, cateríng 
apod.]; na externí náklady společnost 2media.cz s.r.o, vypracuje písemný rozpočet, který poskytne objednateli k odsouhlasení a 
následné přeůčtuje klientovi. Cena, společné s externími náklady, je splatná na základě faktury/daňového dokladu vystaveného 
k poslednímu dni zúčtovacího období se splatností 15ti dnů ad doručení; Objednatel souhlasí i se zasíláním daňového dokladu 
v elektronické podobě. V případě prodlení odběratéle/klienta je společnost 2media.cz s.r.o. oprávněna se domáhat úhrady 
smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za kaidýzapočatý den prodlení.

4. Zánik objednávky
Obě strany jsou oprávněny spolupráci ukončit mimořádně výpovědí s dvouměsíční výpovědní Ihůtou, která běží od 1. dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně, nebo dohodou. Qdběratel/klient se zavazuje do řádného 
ukončení tohoto obchodního vztahu plnit své finanční závazky vůči společnosti 2media.cz s.r.o.

5. Ostatní ujednání
Odběratel/klient se zavazuje poskytovat řádně a včas veškeré potřebné informace a podklady nutné pro dohodnutou 

spolupráci. Společnost 2media.cz s.r.o. se zavazuje zastupovat odberatele/klienta pouze formou „pozitivního PR".

V dne;
2.1 -05- 2021

V Praze dne : q/ J - S -  0^á)jJ

Objednatel/kíient:. ,2media.cz s.r.o.’..


